
 

REGIONE PIEMONTE BU3 19/01/2023 
 

Codice A2102B 
D.D. 11 gennaio 2023, n. 1 
DD 411 del 15/12/2022. Rettifica CIG relativi agli impegni n.16946/2022 e n.16953/2022. 
Nessun movimento contabile. 
 
 

 

ATTO DD 1/A2102B/2023 DEL 11/01/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2102B - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni esterne e URP 
 
 
OGGETTO:  DD 411 del 15/12/2022. Rettifica CIG relativi agli impegni n.16946/2022 e 

n.16953/2022. Nessun movimento contabile. 
 

Premesso che con determina dirigenziale n.411 del 15/12/2022, per mero errore materiale, è stato 
abbinato un codice CIG errato ai seguenti impegni: 
Cap. 122187/2022 Imp.n. 16946/2022 CIG 9152482314 
Cap. 122189/2022 Imp.n.16953/2022 CIG 9152482314 
 
Dato atto di modificare il codice CIG come segue: 
Cap. 122187/2022 Imp.n. 16946/2022 CIG Z8A3857AC0  
Cap. 122189/2022 Imp.n.16953/2022 CIG Z8A3857AC0; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della deliberazione della Giunta 
regionale, d.g.r. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla d.g.r. 1-3361 del 14 giugno 
2021; 
 
Tutto ciò premesso 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• la legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la legge 
regionale n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in 
materia di semplificazione"; 

• la legge regionale n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• il decreto legislativo n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 



 

delle pubbliche amministrazioni"; 

• la D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016 "Approvazione della "Disciplina del sistema dei 
controlli interni", parzialmente modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14/06/2021; 

 
 
DETERMINA  
 
per le motivazioni indicate in premessa, di modificare il CIG abbinato agli impegni sottoindicati, 
come segue: 
Cap. 122187/2022 Imp.n. 16946/2022 CIG Z8A3857AC0  
Cap. 122189/2022 Imp.n.16953/2022 CIG Z8A3857AC0. 
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 
(Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte). 
 
 

LA DIRIGENTE (A2102B - Comunicazione, ufficio stampa, 
relazioni esterne e URP) 
Firmato digitalmente da Alessandra Fassio 

 
 
 


